IN SAMENWERKING MET
GEBRUIKSAANWIJZING
PHILIPP SLOTBOUTANKER V1.0
Aan de opgegeven maten, gewichten en specificaties kunnen geen rechten
worden ontleend, fouten in prijzen en teksten zijn voorbehouden.
4
Voorwoord
Al meer dan 30 jaar werken Van der Blij B.V. en

De EG verklaring van overeenstemming van het
slotboutanker is op aanvraag toe te sturen en is
ook te vinden op onze website www.vanderblij.nl
Afbeelding 1 Afbeelding 2
Tabel 1: Afmetingen van het slotboutanker
Artikelnummer 
elektrolytisch
verzinkt
Type Afmetingen Gewicht
RD ØD
[mm]
L
[mm]
e
[mm] [kg/100 stuks]
67SA12 RD 12 12 15,0   60 22   4,0
67SA16 RD 16 16 21,0   80 27 12,0
67SA20 RD 20 20 27,0 100 35 26,0
67SA24 RD 24 24 31,0 115 43 41,0
67SA30 RD 30 30 39,5 150 56 72,0
 Er moet rekening worden gehouden met de inbouwdiepte hT van de betreffende nagelplaten en schroefhulsbreekpennen (zie afbeelding 2)
 Ook verkrijgbaar in roestvaststaal
7
© 2023 Van der Blij B.V. • 5342 LX Oss • In samenwerking met PHILIPP Gruppe GmbH. D-63741Aschaffenburg